2

                                                        [image: image1.emf]                                 ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________                                                                                      № _______
                                                        ст-ца Каневская

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Каневской район от 21 октября 2019

года № 1840 «О создании единой комиссии по приемке жилых
помещений, приобретаемых для нужд муниципального образования Каневской район в целях обеспечения жильем детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и
детей, оставшихся без попечения родителей»
В связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению администрации муниципального образования Каневской район от 21 октября 2019 года № 1840 «О создании единой комиссии по приемке жилых помещений, приобретаемых для нужд муниципального образования Каневской район в целях обеспечения жильем детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» заменив слова «заведующий сектором муниципальной собственности управления имущественных отношений администрации муниципального образования Каневской район» на слова «начальник отдела муниципальной собственности управления имущественных отношений администрации муниципального образования Каневской район».
2. Отделу    по    связям   со   СМИ   и   общественностью    администрации муниципального образования Каневской район (Игнатенко) опубликовать настоящее постановление в печатных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Каневской район                                                                             А.В. Герасименко